

Skovsgaard Salling Holding IVS

Furesøvej 105
2830 Virum
CVR-nr. 36 70 07 18

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019

Lars Møller Salling
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Skovsgaard Salling Holding IVS Furesøvej 105 2830 Virum
CVR-nr.:	36 70 07 18
Stiftet:	30. marts 2015
Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår:	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Lars Møller Salling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -24.942.

Egenkapitalen udgør kr. -60.718.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-3.125	-3.125
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.262	-21.488
Finansielle omkostninger		<u>-31</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-25.418	-24.613
Skat af årets resultat		<u>476</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-24.942</u></u>	<u><u>-24.613</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-24.942</u>	<u>-24.613</u>
Disponeret i alt		<u><u>-24.942</u></u>	<u><u>-24.613</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	22.262
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	22.262
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	22.262
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		476	0
Tilgodehavender i alt		476	0
Likvide beholdninger		1.000	1.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.476	1.000
AKTIVER I ALT		1.476	23.262

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1.000	1.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-61.718	-36.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-60.718	-35.776
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.837	3.125
Anden gæld		38.357	55.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.194	59.038
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		62.194	59.038
PASSIVER I ALT		1.476	23.262
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.